АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2014  № 37

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта -автомобильная дорога «17 км а\д «Н-1206»-Майский-Козлово-Маслово»

    Рассмотрев заявление ООО «Сибирская перспектива» № 131\14 от 02.06.2014 об утверждении проекта планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта -автомобильная дорога «17 км а\д «Н-1206»-Майский-Козлово-Маслово» в Коченевском районе Новосибирской области, руководствуясь статьями 42,43 Градостроительного Кодекса Российской Федерации ,статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Целинного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проект планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта -автомобильная дорога «17 км а\д «Н-1206»-Майский -Козлово -Маслово» в Коченевском районе Новосибирской области.

вр.и.о. Главы Целинного сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области                                                      Н.Н.Баландюк